
2022 年 4 月 

医療関係者 各位 

ＫＭバイオロジクス株式会社 

安全管理責任者 

 

 

 

有害事象報告フォーム開設のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社ホームページの「医療用医薬品」ページ内に、有害事象報告フォームを開設いたしま

した。 

本報告フォームは、弊社製品の安全性確保を目的として有害事象情報の収集活動の一助とすることを目

的としたものです。現在のコロナ禍のみならず、感染症の影響などで、弊社又は提携会社（販売会社）MR

が貴施設を訪問できない場合もございます。本報告フォームをご活用いただくことで、より迅速な有害事

象情報の収集につながり、適正使用を推進することも期待できます。 

つきましては、貴施設において弊社製品に関する有害事象の発生や疑いがございましたら、従来通り弊

社又は提携会社（販売会社）MR にお知らせいただくか、あるいは、本報告フォームを利用してお知らせ

いただきたく、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

■有害事象報告フォームの入り口 

 弊社ホームページ  ホーム＞医療用医薬品 関連情報  

   

  下に有害事象報告フォームのバナー画像があります。 

バナー画像をクリックすると有害事象報告フォームが開きます。 

 

 

 

 

https://www.kmbiologics.com/medical/

